
PKS Gostynin Spółka z.o.o. 
18-tego Stycznia 36
09-500 Gostynin
tel. 242352046 

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regulanej zwykłej: Łanięta Szkoła-Łanięta Szkoła P. Lipie
Numer linii komunikacyjnej:

Numer linii regularnej zwykłej: 597
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S
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M R
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S
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M R

GOST

2474

S

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM

11:00 12:00 14:45 0,0 0,2 1 1 o Łanięta Szkoła p 01

11:01 12:01 14:46 0,2 2,1 2 2 Łanięta 03

11:04 12:04 14:49 2,3 1,9 3 3 Budy Nowe 01

11:07 12:07 14:52 4,2 3,0 4 4 KĄTY (gm. Łanięta) 01

11:11 12:11 14:56 7,2 1,1 5 5 Budy Stare (Łanięta) 01 G

11:13 12:13 14:58 8,3 1,1 6 6 Ryszardów 01

11:15 12:15 15:00 9,4 2,1 7 7 Wilkowia 01

11:18 12:18 15:03 11,5 1,2 8 8 Lipie 01

11:20 12:20 15:05 12,7 1,1 9 9 Świecinki 01

11:22 12:22 15:07 13,8 0,7 10 10 Bronisławów 01

11:23 12:23 15:08 14,5 0,7 11 11 Świeciny 01

11:24 12:24 15:09 15,2 1,1 12 12 Bronisławów 01

11:26 12:26 15:11 16,3 1,2 13 13 Świecinki 01

11:28 12:28 15:13 17,5 3,7 14 14 Lipie 01

11:32 12:32 15:17 21,2 0,2 15 15 Łanięta 03

11:33 12:33 15:18 21,4 16 16 p Łanięta Szkoła o 01

49,4 49,4 49,4 Prędkość techniczna17

38,9 38,9 38,9 Prędkość komunikacyjna18

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 
zw. - kurs zwykły

Liczba wypisów do zezwolenia: 
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

......................................
/podpis przewoźnika/


